
結婚式はおふたりと、周りの皆様を幸せにするかけがえのない1日。

皆様の「晴れの日」が最幸に輝くよう「一式入魂」して参ります。

ご協力ありがとうございました。

※5月6日～28日までにお打合せにご来館されたお客様にご協力いただきました。

『出雲だより～晴れの日に想いを馳せて～』

令和3年6月

～新郎新婦様とご家族の皆様に幸せをお届けする～

今月号の表紙は未来に結婚式を予定している新郎新婦様にご協力いただき、

結婚式や新しい生活に向けて一言頂戴致しました。

皆様の想いが明るい未来を創り上げると信じています。


